Deus omnipotens pater domini nostri Iesu Christi qui te regeneravit ex aqua et spiritu sancto: quique dedit tibi remissionem omnium peccatorum: ipse te liniat crismate salutis in Iesu Christo domino nostro: in vitam eternam. Amen. Ad crismale induendum.

Accepe vestem candidam: sanctam et immaculatam quam perferas ante tribunal

domini nostri Iesu christi: vt habeas vitā eternam: et viuas in secula seculorum. Amen.

¶ Ad cereum offerendum.

Accepit lampadem ardentē irreprehensibilem: et custodit baptismum tuum: vt cū dominus venerit ad nuptias: cum omnibus sanctis possis occurrere ei in aula celesti: vt habeas vitam eternam: et viuas in secula seculorum. Amen.
 Alcabado el baptismo y todo lo demas q̄ se haze y rana a algun altar que mas a mano estubiere y allí tomara el padrino su bija en los brazos y el sacerdote le leera el euangelio seguinte.

Secundum Joannem.

In principio erat verbū: et verbū erat apud deum: et deus erat verbum: hoc erat in principio apud deū. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factū est nihil: quod factū est in ipso vita erat. Et vita erat lux hominū. Et lux in tenebris lucet: et tenebre eā nō cōprehenderūt. Fuit homo missus a deo cui nomē erat iohannes. Hic venit in testimonium vt testimonium perhiberet de lumine vt omnes crederent per illū. Nō erat ille lux: sed vt testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera que illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat et

Baptismus mulierum

mundus per ipsum factus est: et mundus eum non cognouit. In propria venit: et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum dedit eis potestatem filios dei fieri: his qui credunt in nomine eius. Qui non ex sanguinibus neque ex voluntate carnis: neque ex voluntate viri: sed ex deo nati sunt. Et uerbum caro factum est: et habitauit in nobis. Et uidimus gloriam eius gloriam quasi unigeniti a patre: plenum gratie et ueritatis.

Añã. Sancta maria succurre miseris: iuuua pusillanimes: refoue flebiles: ora pro populo: interueni pro clero: intercede pro deuoto femineo sexu. **Oratio.** Ora pro nobis sancta dei genitrix. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus christi. **Oratio.**

Oncede misericors deus fragilitati nostre presidium: ut qui sancte dei genitricis et uirginis marie memoriam agimus intercessionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus.

Omnipotens sempiternus deus: qui regenera ore dignatus es hanc famulam tuam. **M.** ex aqua et spiritu sancto: quique dedisti ei remissionem omnium peccatorum: emitte in eam septiformem spiritus sancti paraleti gratiam: et consigna eam signaculo sancte **✠** crucis: et tribue ei continuam et longam sanitatem ad cognoscendum ueritatis tue